UBND HUYỆN BÌNH SƠN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /PGDĐT        Bình Sơn, ngày       tháng 02 năm 2023
V/v bổ sung, điều chỉnh một số

nội dung tổ chức Hội thảo giới thiệu

sách giáo khoa lớp 8

                                 Kính gửi:

                   -  Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                               -  Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 270/SGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 02 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc bổ sung, điều chỉnh

một số nội dung tổ chức Hội thảo giới thiệu giáo khoa lớp 8 và lớp 11. Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường thực hiện một số nội

dung cụ thể như sau:

1. Triển khai thực hiện những nội dung có liên quan tại Công văn số

270/SGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Sở GDĐT Quảng Ngãi

(đính kèm).

 2. Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 91/PGDĐT ngày

17/02/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:                        KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- LĐ, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

                     Phạm Thanh Lương

		2023-02-20T16:16:41+0700

		2023-02-20T16:28:19+0700

		2023-02-20T16:28:19+0700

		2023-02-20T16:28:19+0700